Elenco di supporto

Regione Regione

destinataria

responsabile

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome Nome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
MARCHE UMBRIA
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Pinzo Roberta
Ciaruffoli Claudia
Tortoioli  Alessia
Doti Luigi
Ercolani  Gianluca
Raye Tommaso
Pistilli Emanuele
Schipilliti  Andrea
Zangarelli Simone
Dottori Francesco
Rinaldi Francesca
Madonna Matteo

05/08/1994
22/12/1990
13/01/1989
06/04/1978
16/11/1987
16/05/1988
01/12/1984
03/02/1989
11/06/1991
14/04/1992
28/02/1996
14/06/1991

Sl
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
NO

Incluso Diritto alla Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio
con riservadel provascritta  prova orale titoli totale

riserva 30%
NO 94.00 100.00 17.50 211.50
NO 86.00 100.00 21.25 207.25
NO 96.00 100.00 11.00 207.00
NO 92.00 91.00 23.25 206.25
NO S 90.00 87.00 28.75 205.75
NO S 88.00 100.00 16.50 204.50
NO 94.00 98.00 12.50 204.50
NO S 88.00 97.00 18.50 203.50
NO 92.00 94.00 15.00 201.00
NO 90.00 90.00 21.00 201.00
NO 92.00 92.00 11.50 195.50
NO 76.00 80.00 12.50 168.50
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